

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
723014	LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG			289.379.498.000	
023.01.DK	Program Pendidikan Tinggi			213.360.764.000	
4472	Pembinaan Kelembagaan Pendidikan Tinggi			213.360.764.000	
4472.BDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga [Base Line] Lokasi : JAWA TENGAH	210 Lembaga, Unit Kerja, Tim		3.454.762.000	
4472.BDB.001	Lembaga Pendidikan Tinggi Akademik dan Vokasi yang mendapatkan layanan pembinaan peningkatan mutu	210 Lembaga, Unit Kerja, Tim		3.454.762.000	
051	Pembinaan dan Evaluasi Lapangan Pengendalian Perguruan Tinggi			3.454.762.000	
A	ASISTENSI PENYUSUNAN DAN EVALUASI DOKUMEN LEGALITAS PERGURUAN TINGGI			45.289.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			45.289.000	
	- Paket Meeting dan Perjalanan Dinas	1,00 NKEG	45.289.000	45.289.000	
AA	FGD PEMETAAN PERMASALAHAN HUKUM KELEMBAGAAN PT			18.450.000	
521211	Belanja Bahan			5.740.000	
	- Konsumsi	1,00 Keg	5.740.000	5.740.000	
522151	Belanja Jasa Profesi			10.800.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 OJ	10.800.000	10.800.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			1.910.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas	1,00 Keg	1.910.000	1.910.000	
AB	RAPAT KOORDINASI PIMPINAN BADAN PENYELENGGARA DAN PIMPINAN PTS LLDIKTI WILAYAH VI			356.298.000	
521211	Belanja Bahan			142.308.000	
	- Souvenir Kit Pencanangan GO BEYOND LLDIKTI WILAYAH VI	531,00 Unit	268.000	142.308.000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			14.350.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 OK	14.350.000	14.350.000	
522141	Belanja Sewa			47.315.000	
	- Sewa Perlengkapan	1,00 Unit	47.315.000	47.315.000	
522151	Belanja Jasa Profesi			6.300.000	
	- Honorarium Narasumber	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Honorarium Narasumber	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			146.025.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Paket Meeting Fullday Dalam Kota	531,00 OH	275.000	146.025.000	
AC	KLINIK AKREDITASI ONLINE			27.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			27.000.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 KEG	27.000.000	27.000.000	
AD	RAPAT KOORDINASI BADAN PENYELENGGARA PERGURUAN TINGGI BAGI PT AKREDITASI C DAN TIDAK TERAKREDITASI			20.670.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			2.050.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 OK	2.050.000	2.050.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			2.700.000	
	- Honorarium Narasumber	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			15.920.000	
	- Biaya perjalanan dinas dan paket meeting	1,00 KEG	15.920.000	15.920.000	
AE	PENINGKATAN MUTU SDM PT MELALUI JABATAN FUNGSIONAL DAN STUDI LANJUT DOSEN (WORSKHOP ALUR USULAN LEKTOR KEPALA PROFESOR)			46.190.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1.600.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 KEG	1.600.000	1.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			5.400.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 OJ	5.400.000	5.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			39.190.000	
	- Paket Meeting dan Perjalanan Dinas	1,00 KEG	39.190.000	39.190.000	
AF	COACHING CLINIC MENUJU AKREDITASI PERGURUAN TINGGI UNGGUL			19.820.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1.450.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 OK	1.450.000	1.450.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			7.200.000	
	- Honorarium Narasumber	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			11.170.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas	1,00 KEG	11.170.000	11.170.000	
AG	SINKRONISASI IKU, RENCANA OPERASIONAL,DAN RENSTRA PERGURUAN TINGGI			33.795.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			2.050.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Honorarium Panitia	1,00 OK	2.050.000	2.050.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			7.200.000	
	- Honorarium Narasumber	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			24.545.000	
	- Biaya perjalanan dinas fungsi Kelembagaan	1,00 KEG	24.545.000	24.545.000	
AH	<i>WORKSHOP INSTRUMEN AKREDITASI PROGRAM STUDI BERSAMA LEMBAGA AKREDITASI MANDIRI</i>			71.733.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			15.817.000	
	- Konsumsi	1,00 KEG	15.817.000	15.817.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			7.350.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 KEG	7.350.000	7.350.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			7.200.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 OJ	7.200.000	7.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			41.366.000	
	- Biaya perjalanan dinas dan paket meeting	1,00 KEG	41.366.000	41.366.000	
AI	<i>KERJA BERSAMA BRAYAT AGUNG LLDIKTI WILAYAH VI UNTUK MENDORONG TRANSFORMASI PERGURUAN TINGGI DI JAWA TENGAH</i>			240.245.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			20.000.000	
	- Pengadaan Kaos	1,00 Paket	20.000.000	20.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			49.875.000	
	- Sewa Kendaraan	21,00 OK	2.375.000	49.875.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			3.000.000	
	- Honorarium Narasumber	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			167.370.000	
	- Paket Meeting dan Pengembangan Kapasitas Pegawai dan Biaya Perjalanan Dinas	1,00 KEG	167.370.000	167.370.000	
AJ	<i>PENDAMPINGAN PENINGKATAN PENGELOLAAN ORGANISASI KEMAHASISWAAN</i>			35.700.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1.800.000	
	- Honorarium panitia	1,00 NKEG	1.800.000	1.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			7.200.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Honorarium Narasumber	1,00 NKEG	7.200.000	7.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			26.700.000	
	- Paket meeting dan biaya perjalanan dinas	1,00 NKEG	26.700.000	26.700.000	
AK	<i>FGD PENINGKATAN RISET DAN PUBLIKASI</i>			49.715.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			5.080.000	
	- Konsumsi	1,00 KEG	5.080.000	5.080.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1.450.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 NKEG	1.450.000	1.450.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			14.400.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 OJ	14.400.000	14.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			28.785.000	
	- Biaya perjalanan dinas	1,00 NKEG	28.785.000	28.785.000	
AL	<i>BIMBINGAN TEKNIS IAPT 3.0 BAGI PT TIDAK TERAKREDITASI</i>			40.843.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			2.900.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 KEG	2.900.000	2.900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			14.400.000	
	- Honorarium Narasumber	16,00 OJ	900.000	14.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			23.543.000	
	- Paket Meeting dan Perjalanan Dinas	1,00 KEG	23.543.000	23.543.000	
AM	<i>ASISTENSI PENYUSUNAN PROPOSAL PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT BAGI DOSEN PEMULA</i>			42.262.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			10.952.000	
	- Konsumsi	1,00 KEG	10.952.000	10.952.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			3.000.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 NKEG	3.000.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			10.800.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 OJ	10.800.000	10.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			17.510.000	
	- Paket meeting dan biaya perjalanan dinas	1,00 NKEG	17.510.000	17.510.000	
AN	<i>DISEMINASI STRATEGI IMPLEMENTASI MERDEKA BELAJAR KAMPUS MERDEKA</i>			67.019.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			3.100.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 NKEG	3.100.000	3.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			10.800.000	
	- Honorarium Narasumber	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			53.119.000	
	- Paket meeting dan biaya perjalanan dinas	1,00 NKEG	53.119.000	53.119.000	
AO	<i>ASISTENSI PENGEMBANGAN KURIKULUM PROGRAM STUDI DALAM MENDUKUNG MBKM BAGI PERGURUAN TINGGI</i>			58.960.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			3.000.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 MKEG	3.000.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			10.800.000	
	- Honorarium Narasumber	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			45.160.000	
	- Paket Meeting dan Perjalanan Dinas	1,00 NKEG	45.160.000	45.160.000	
AP	<i>SOSIALISASI DISTRIBUSI KUOTA KIP KULIAH TAHUN 2023</i>			69.135.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			5.200.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 OK	5.200.000	5.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			63.935.000	
	- Paket meeting dan perjalanan dinas	1,00 NKEG	63.935.000	63.935.000	
AQ	<i>ASISTENSI SISTEM PENJAMINAN MUTU INTERNAL DAN AUDIT MUTU INTERNAL BAGI PERGURUAN TINGGI</i>			87.830.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1.600.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 OK	1.600.000	1.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			13.500.000	
	- Honorarium Narasumber	15,00 OJ	900.000	13.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			72.730.000	
	- Paket Meeting dan Perjalanan Dinas	1,00 KEG	72.730.000	72.730.000	
AR	<i>WORKSHOP PELAPORAN PDDIKTI SEMESTER GASAL 2022/2023</i>			24.315.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			6.750.000	
	- Konsumsi, Dekorasi, dll	1,00 KEG	6.750.000	6.750.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1.950.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 OK	1.950.000	1.950.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			7.200.000	
	- Honorarium Narasumber	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			8.415.000	
	- Paket Meeting dan Perjalanan Dinas	1,00 KEG	8.415.000	8.415.000	
AS	<i>WORKSHOP PELAPORAN PDDIKTI SEMESTER GENAP 2022/2023</i>			65.940.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			2.850.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 OK	2.850.000	2.850.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			7.200.000	
	- Honorarium Narasumber	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			55.890.000	
	- Paket Meeting dan Perjalanan Dinas	1,00 KEG	55.890.000	55.890.000	
AT	<i>PENDAMPINGAN PELAPORAN PDDIKTI UNTUK PTS BARU ATAU PT BELUM LENGKAP PELAPORAN</i>			72.913.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			7.040.000	
	- Konsumsi dan Dekorasi	1,00 KEG	7.040.000	7.040.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			2.250.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 KEG	2.250.000	2.250.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			5.400.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 KEG	5.400.000	5.400.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			58.223.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas	1,00 KEG	58.223.000	58.223.000	
AU	<i>FGD EVALUASI DAN PENGEMBANGAN SISTEM INFORMASI INPASSING DOSEN</i>			43.755.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			43.755.000	
	- Paket Meeting dan Biaya Perjalanan Dinas	1,00 KEG	43.755.000	43.755.000	
AV	<i>PENDAMPINGAN PENGELOLAAN KIP KULIAH</i>			24.025.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			18.075.000	
	- Konsumsi	1,00 keg	18.075.000	18.075.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			5.950.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 OK	5.950.000	5.950.000	
AW	<i>FGD EVALUASI DAN PENGEMBANGAN SISTEM PENGELOLAAN BIDANG AKADEMIK DAN KEMAHASISWAAN</i>			43.539.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			43.539.000	
	- Paket Meeting dan Perjalanan Dinas	1,00 OH	43.539.000	43.539.000	
AX	<i>ASISTENSI PENYUSUNAN PROPOSAL PROGRAM KREATIVITAS MAHASISWA (PKM)</i>			75.290.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			3.550.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 OK	3.550.000	3.550.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			14.400.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 PAKET	14.400.000	14.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			57.340.000	
	- Paket Meeting dan Perjalanan Dinas	1,00 KEG	57.340.000	57.340.000	
AY	<i>FGD PENETAPAN MAHASISWA BERPRESTASI TINGKAT WILAYAH JAWA TENGAH</i>			47.063.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			18.000.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 OJ	18.000.000	18.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			29.063.000	
	- Paket Meeting dan Perjalanan Dinas	1,00 NKEG	29.063.000	29.063.000	
AZ	<i>PENDAMPINGAN PESERTA PILMAPRES WILAYAH JAWA TENGAH MENUJU SELEKSI TINGKAT NASIONAL</i>			32.709.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1.300.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 OK	1.300.000	1.300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			10.800.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 OJ	10.800.000	10.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			20.609.000	
	- Paket Meeting dan Perjalanan Dinas	1,00 NKEG	20.609.000	20.609.000	
B	<i>FGD PENGELOLA FORUM KERJASAMA LLDIKTI WILAYAH VI JAWA TENGAH TAHUN 2023</i>			14.220.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			9.000.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 OJ	9.000.000	9.000.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			5.220.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas	1,00 KEG	5.220.000	5.220.000	
BA	<i>PENDAMPINGAN PENGELOLAAN KEWIRAUSAHAAN</i>			70.691.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			2.700.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 NKEG	2.700.000	2.700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			14.400.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 NKEG	14.400.000	14.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			53.591.000	
	- Paket Meeting dan Perjalanan Dinas	1,00 NKEG	53.591.000	53.591.000	
BB	<i>FGD PENGEMBANGAN RINTISAN KERJA SAMA PADA TINGKAT PROGRAM STUDI ANTARA PT JAWA TENGAH DENGAN PT LUAR NEGERI</i>			28.080.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			28.080.000	
	- Paket Meeting dan Biaya Perjalanan Dinas	1,00 KEG	28.080.000	28.080.000	
BC	<i>BIMBINGAN TEKNIS PENGELOLAAN KONTEN DIGITAL DAN RILIS BERITA DI WEBSITE DAN SOSIAL MEDIA LLDIKTI WILAYAH VI</i>			17.555.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			3.600.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 keg	3.600.000	3.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			13.955.000	
	- Paket Meeting dan Perjalanan Dinas	1,00 NKEG	13.955.000	13.955.000	
BD	<i>Bimbingan Teknis Penyusunan Statuta Perguruan Tinggi Swasta</i>			3.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			3.600.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 KEG	3.600.000	3.600.000	
BE	<i>WORKSHOP TEKNIS UJI SIMILARITAS DAN DOKUMEN KORESPONDENSI PADA KARYA ILMIAH DOSEN</i>			5.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			5.400.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 OJ	5.400.000	5.400.000	
BF	<i>VALIDASI PERUBAHAN DATA DOSEN DI SISTER</i>			11.300.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			11.300.000	
	- Paket Meeting dan Perjalanan Dinas	1,00 KEG	11.300.000	11.300.000	
BG	<i>VERIFIKASI DAN VALIDASI LAPORAN BKD 2022/2023</i>			33.350.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			33.350.000	
	- Paket Meeting dan Perjalanan Dinas	1,00 KEG	33.350.000	33.350.000	
BH	<i>MONEV DAN EVALUASI KINERJA DAN SISTEM PENDUKUNG PROGRAM DAN LAYANAN TW I THN 2023 DALAM RANGKA PENYUSUNAN ANGGARAN THN 2024</i>			125.840.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			38.100.000	
	- Sewa Kendaraan	12,00 Unit	3.175.000	38.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			9.500.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 OJ	9.500.000	9.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			78.240.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas	1,00 KEG	78.240.000	78.240.000	
BI	<i>EVALUASI KINERJA ORGANISASI DAN KAPASITAS PEGAWAI</i>			383.857.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			383.857.000	
	- Pengadaan paket Evaluasi Kinerja dan Kapasitas Pegawai	1,00 KEG	383.857.000	383.857.000	
BJ	<i>PENYERAHAN SK JABATAN FUNGSIONAL DAN KENAIKAN PANGKAT DOSEN</i>			5.248.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			5.248.000	
	- Pengadaan Konsumsi	1,00 Keg	5.248.000	5.248.000	
BK	<i>WORKSHOP PERSIAPAN ANUGERAH HUMAS DAN KERJASAMA LLDIKTI</i>			28.590.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			16.200.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 KEG	16.200.000	16.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			12.390.000	
	- Paket Meeting dan Perjalanan Dinas	1,00 KEG	12.390.000	12.390.000	
BL	<i>BIMBINGAN TEKNIS EVALUASI KONTEN DIGITAL, BULETIN DAN VIDEO PROFIL</i>			16.990.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			5.400.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 KEG	5.400.000	5.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			11.590.000	
	- Paket Meeting dan Perjalanan Dinas	1,00 KEG	11.590.000	11.590.000	
BM	<i>BIMBINGAN TEKNIS DAN KONSULTASI KEARSIPAN BAGI PEGAWAI LLDIKTI WIL VI</i>			3.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			3.600.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Honorarium Narasumber	1,00 KEG	3.600.000	3.600.000	
BO	PELATIHAN BUDAYA KERJA BERAKHLAK			3.600.000	
522151	Belanja Jasa Profesi			3.600.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 KEG	3.600.000	3.600.000	
BP	PENGUATAN DELEGASI PILMAPRES WILAYAH JAWA TENGAH MENUJU FINAL TINGKAT NASIONAL			925.000	
521211	Belanja Bahan			25.000	
	- Biaya Komunikasi (Internet)	1,00 ORG	25.000	25.000	
522151	Belanja Jasa Profesi			900.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 OJ	900.000	900.000	
BQ	BIMBINGAN TEKNIS VERIFIKATOR SINTA PERGURUAN TINGGI SWASTA			14.474.000	
521211	Belanja Bahan			7.624.000	
	- Konsumsi, dll	1,00 KEG	7.624.000	7.624.000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			3.250.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 KEG	3.250.000	3.250.000	
522151	Belanja Jasa Profesi			3.600.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 KEG	3.600.000	3.600.000	
C	PENDAMPINGAN PENYELESAIAN PELAPORAN SKP TAHUN 2022 BAGI PENGELOLA KEPEGAWAIAN PT			14.581.000	
521211	Belanja Bahan			2.301.000	
	- Konsumsi	1,00 keg	2.301.000	2.301.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			12.280.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas	1,00 KEG	12.280.000	12.280.000	
D	POKJA HKTL - PEMBINAAN KEPEGAWAIAN DAN PENDAMPINGAN TEKNIS PENGAKUAN HASIL KINERJA BAGI DOSEN PNS DPK			19.788.000	
521211	Belanja Bahan			19.788.000	
	- Konsumsi dan dekorasi	1,00 THN	19.788.000	19.788.000	
E	PELATIHAN PELAYANAN PRIMA BAGI PETUGAS PELAYANAN PUBLIK LLDIKTI WILAYAH VI TAHUN 2023			8.400.000	
521211	Belanja Bahan			3.900.000	
	- Konsumsi	1,00 KEG	3.900.000	3.900.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			4.500.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 OJ	4.500.000	4.500.000	
F	BIMBINGAN TEKNIS SISTEM INFORMASI LAYANAN KEPEGAWAIAN BAGI PENGELOLA KEPEGAWAIAN PT			13.267.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			3.127.000	
	- Konsumsi	1,00 KEG	3.127.000	3.127.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			10.140.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas	1,00 KEG	10.140.000	10.140.000	
G	FGD PENGELOLA KERJASAMA PT DI LINGKUNGAN LLDIKTI WILAYAH VI			21.850.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1.750.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 OK	1.750.000	1.750.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			9.000.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 KEG	9.000.000	9.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			11.100.000	
	- Paket Meeting dan Perjalanan Dinas	1,00 KEG	11.100.000	11.100.000	
H	PENDIDIKAN DAN PELATIHAN			50.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			50.000.000	
	- Kursus/Diklat/Pelatihan bagi Pegawai	1,00 THN	50.000.000	50.000.000	
I	PENGAMBILAN SUMPAH PNS			550.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			400.000	
	- Honorarium Rohaniwan	1,00 OKALI	400.000	400.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			150.000	
	- Uang Transport Dalam Kota	1,00 OK	150.000	150.000	
J	MONITORING DAN EVALUASI LAYANAN KEPEGAWAIAN LLDIKTI WILAYAH VI			14.235.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			14.235.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas	1,00 KEG	14.235.000	14.235.000	
L	CLINIC USULAN JABATAN FUNGSIONAL DOSEN			37.969.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			4.575.000	
	- Konsumsi	1,00 KEG	4.575.000	4.575.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1.600.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 KEG	1.600.000	1.600.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			31.794.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas	1,00 KEG	31.794.000	31.794.000	
N	FGD PENGEMBANGAN SIJAGO DAN SISTEM REKOMENDASI BEASISWA DOSEN			41.830.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			41.830.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas	1,00 KEG	41.830.000	41.830.000	
O	POKJA SDPT - PEMBINAAN KEPEGAWAIAN DAN PENDAMPINGAN TEKNIS PENGAKUAN HASIL KINERJA BAGI DOSEN PNS DPK			16.768.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			16.768.000	
	- Konsumsi	1,00 Keg	16.768.000	16.768.000	
P	PENGUJIAN TANDA TANGAN ELEKTRONIK			1.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			1.800.000	
	- Honorarium Narasumber	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
Q	FORUM KOMUNIKASI PENGELOLA KERJASAMA PT DI LINGKUNGAN LLDIKTI WILAYAH VI TAHUN 2023			107.399.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			8.100.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 NKEG	8.100.000	8.100.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			99.299.000	
	- Paket Meeting dan Perjalanan Dinas	1,00 KEG	99.299.000	99.299.000	
R	ANUGERAH LLDIKTI WILAYAH VI THN 2023			114.995.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			55.500.000	
	- Piala, Sertifikat dan Event Organiser	1,00 UNIT	55.500.000	55.500.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1.425.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 KEG	1.425.000	1.425.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			10.850.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 KEG	10.850.000	10.850.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			47.220.000	
	- Paket Meeting dan Perjalanan Dinas	1,00 KEG	47.220.000	47.220.000	
S	WORKSHOP OPTIMALISASI SISTEM INFORMASI BAGI DOSEN			23.370.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
521211	<u>Belanja Bahan</u>			7.040.000	
	- Dekorasi, Konsumsi	1,00 KEG	7.040.000	7.040.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			2.350.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 Keg	2.350.000	2.350.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			2.700.000	
	- Honrarium Narasumber	1,00 KEG	2.700.000	2.700.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			11.280.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas	1,00 Keg	11.280.000	11.280.000	
<i>T</i>	<i>OPERASIONAL PERJALANAN DINAS LLDIKTI WILAYAH VI</i>			<i>127.937.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			127.937.000	
	- Biaya perjalanan dinas	1,00 THN	107.869.000	107.869.000	
	- Biaya perjalanan dinas - KELEMBAGAAN	1,00 THN	20.068.000	20.068.000	
<i>U</i>	<i>PENGEMBANGAN DAN INTEGRASI SERUNI</i>			<i>70.000.000</i>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			70.000.000	
	- Honorarium Narasumber	70,00 KEG	1.000.000	70.000.000	
<i>V</i>	<i>FGD PEMBAHASAN PENILAIAN ANGKA KREDIT USULAN JABATAN FUNGSIONAL DOSEN</i>			<i>160.050.000</i>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			104.400.000	
	- Honorarium Narasumber (Jabatan Fungsional)	1,00 OJ	104.400.000	104.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			55.650.000	
	- Paket meeting dan perjalanan dinas	1,00 KEG	55.650.000	55.650.000	
<i>W</i>	<i>FGD VALIDASI USULAN JABATAN FUNGSIONAL DOSEN DI SIJAGO</i>			<i>20.950.000</i>	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			20.950.000	
	- Paket Meeting dan Perjalanan Dinas	1,00 KEG	20.950.000	20.950.000	
<i>X</i>	<i>EVALUASI MANAJEMEN RISIKO DALAM RANGKA PENGUATAN PENGAWASAN DI LLDIKTI WILAYAH VI</i>			<i>21.700.000</i>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			1.800.000	
	- Honorarium Narasumber	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			19.900.000	
	- Paket Meeting dan Perjalanan Dinas	1,00 KEG	19.900.000	19.900.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
Y	SOSIALISASI KEBIJAKAN KARIR DOSEN			10.800.000	
522151	Belanja Jasa Profesi			10.800.000	
	- Honorarium Narasumber	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
Z	FGD PENGEMBANGAN SISTEM IKU			28.700.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			28.700.000	
	- Paket Meeting dan Perjalanan Dinas	1,00 KEG	28.700.000	28.700.000	
4472.BEJ	Bantuan Pendidikan Tinggi [Base Line] Lokasi : JAWA TENGAH	5.178 Orang		180.156.002.000	
4472.BEJ.001	Dosen Non PNS yang Menerima Tunjangan Profesi	5.178 Orang		180.156.002.000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			180.156.002.000	
A	TPD DAN TKGB NON PNS			180.156.002.000	
511521	Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS			180.156.002.000	
	- Dosen Berserdik Tahun 2008	1.584,00 OB	3.300.000	5.227.200.000	
	- Dosen Berserdik Tahun 2009	2.189,00 OB	3.300.000	7.223.700.000	
	- Dosen Berserdik Tahun 2010	2.838,00 OB	3.300.000	9.365.400.000	
	- Dosen Berserdik Tahun 2011	5.456,00 OB	3.300.000	18.004.800.000	
	- Dosen Berserdik Tahun 2012	4.796,00 OB	3.300.000	15.826.800.000	
	- Dosen Berserdik Tahun 2013	2.475,00 OB	3.300.000	8.167.500.000	
	- Dosen Berserdik Tahun 2014	3.036,00 OB	3.389.559	10.290.701.000	
	- Dosen Berserdik Tahun 2015	4.752,00 OB	3.350.000	15.919.200.000	
	- Dosen Berserdik Tahun 2016	3.124,00 OB	3.350.000	10.465.400.000	
	- Dosen Berserdik Tahun 2017	4.653,00 OB	3.350.000	15.587.550.000	
	- Dosen Berserdik Tahun 2018	4.807,00 OB	3.350.000	16.103.450.000	
	- Dosen Berserdik Tahun 2019	5.423,00 OB	3.350.000	18.167.050.000	
	- Dosen Berserdik Tahun 2020	3.894,00 OB	3.350.000	13.044.900.000	
	- Dosen Berserdik Tahun 2021	3.465,00 OB	3.350.000	11.607.750.000	
	- Guru Besar Berserdik Tahun 2008	352,00 OB	6.600.000	2.323.200.000	
	- Guru Besar Berserdik Tahun 2009	165,00 OB	6.600.000	1.089.000.000	
	- Guru Besar Berserdik Tahun 2010	66,00 OB	6.600.000	435.600.000	
	- Guru Besar Berserdik Tahun 2011	99,00 OB	6.600.000	653.400.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Guru Besar Berserdik Tahun 2012	33,00 OB	6.600.000	217.800.000	
	- Guru Besar Berserdik Tahun 2014	55,00 OB	6.600.000	363.000.000	
	- Guru Besar Berserdik Tahun 2015	11,00 OB	6.600.091	72.601.000	
4472.BEJ	Bantuan Pendidikan Tinggi [Penambahan Target - Penambahan Anggaran] Lokasi : JAWA TENGAH	5.178 Orang		29.750.000.000	
4472.BEJ.001	Dosen Non PNS yang Menerima Tunjangan Profesi	5.178 Orang		29.750.000.000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			29.750.000.000	
A	TPD DAN TKGB NON PNS (SABA BUN TAHAP 1)			24.760.364.000	
511521	Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS			24.760.364.000	
	- Dosen Berserdik 2008 (SABA BUN)	144,00 OB	3.150.000	453.600.000	
	- Dosen Berserdik 2009 (SABA BUN)	199,00 OB	3.150.000	626.850.000	
	- Dosen Berserdik 2010 (SABA BUN)	258,00 OB	3.150.000	812.700.000	
	- Dosen Berserdik 2011 (SABA BUN)	496,00 OB	3.150.000	1.562.400.000	
	- Dosen Berserdik 2012 (SABA BUN)	436,00 OB	3.150.000	1.373.400.000	
	- Dosen Berserdik 2013 (SABA BUN)	225,00 OB	3.150.000	708.750.000	
	- Dosen Berserdik 2014 (SABA BUN)	276,00 OB	3.150.000	869.400.000	
	- Dosen Berserdik 2015 (SABA BUN)	432,00 OB	3.150.000	1.360.800.000	
	- Dosen Berserdik 2016 (SABA BUN)	284,00 OB	3.150.000	894.600.000	
	- Dosen Berserdik 2017 (SABA BUN)	423,00 OB	3.150.000	1.332.450.000	
	- Dosen Berserdik 2018 (SABA BUN)	437,00 OB	3.150.000	1.376.550.000	
	- Dosen Berserdik 2019 (SABA BUN)	493,00 OB	3.150.000	1.552.950.000	
	- Dosen Berserdik 2020 (SABA BUN)	354,00 OB	3.150.000	1.115.100.000	
	- Dosen Berserdik 2021 (SABA BUN)	315,00 OB	3.150.000	992.250.000	
	- Dosen Berserdik 2022 (SABA BUN)	3.015,00 OB	3.078.363	9.281.264.000	
	- Guru Besar Berserdik 2008 (SABA BUN)	32,00 OB	6.300.000	201.600.000	
	- Guru Besar Berserdik 2009 (SABA BUN)	15,00 OB	6.300.000	94.500.000	
	- Guru Besar Berserdik 2010 (SABA BUN)	6,00 OB	6.300.000	37.800.000	
	- Guru Besar Berserdik 2011 (SABA BUN)	9,00 OB	6.300.000	56.700.000	
	- Guru Besar Berserdik 2012 (SABA BUN)	3,00 OB	6.300.000	18.900.000	
	- Guru Besar Berserdik 2014 (SABA BUN)	5,00 OB	6.300.000	31.500.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Guru Besar Berserdik 2015 (SABA BUN)	1,00 OB	6.300.000	6.300.000	
B	TPD DAN TKGB (SABA BUN TAHAP 2)			4.989.636.000	
511521	Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS			4.989.636.000	
	- Dosen Berserdik 2022 (SABA BUN)	1.005,00 OB	4.964.812	4.989.636.000	
023.01.WA	Program Dukungan Manajemen			76.018.734.000	
6392	Pengelolaan Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi			76.018.734.000	
6392.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] Lokasi : JAWA TENGAH	2 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		75.668.734.000	
6392.EBA.962	Layanan Umum	1 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		737.942.000	
051	Umum dan Rumah Tangga Satker			737.942.000	
A	PERJALANAN DINAS SATKER			5.004.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			5.004.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas	1,00 KEG	5.004.000	5.004.000	
B	FGD PEMBAHASAN PENILAIAN ANGKA KREDIT USULAN JABATAN FUNGSIONAL DOSEN			519.590.000	
521211	Belanja Bahan			16.006.000	
	- Pengadaan Konsumsi	1,00 KEG	16.006.000	16.006.000	
522151	Belanja Jasa Profesi			450.000.000	
	- Honorarium Tim PAK	1,00 KEG	450.000.000	450.000.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			53.584.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas	1,00 KEG	53.584.000	53.584.000	
C	WORKSHOP ANUGERAH DOSEN SEBAGAI ACADEMIC LEADER THN 2023 LLDIKTI WIL VI			64.333.000	
521211	Belanja Bahan			1.600.000	
	- Konsumsi	1,00 Keg	1.600.000	1.600.000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			2.900.000	
	- Honorarium panitia	1,00 keg	2.900.000	2.900.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			31.500.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 KEG	31.500.000	31.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			28.333.000	
	- Paket Meeting dan Biaya Perjalanan Dinas	1,00 Keg	28.333.000	28.333.000	
<i>D</i>	<i>WORKSHOP SYARAT KHUSUS USULAN LEKTOR KEPALA DAN PROFESOR</i>			15.975.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1.450.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 Keg	1.450.000	1.450.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			3.600.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 Keg	3.600.000	3.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			10.925.000	
	- Paket Meeting dan Biaya Perjalanan Dinas	1,00 Keg	10.925.000	10.925.000	
<i>E</i>	<i>COACHING PEMANTAUAN EVALUASI PERINGKAT AKREDITASI</i>			24.710.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1.450.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 Keg	1.450.000	1.450.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			7.200.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 KEG	7.200.000	7.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			16.060.000	
	- Paket Meeting dan Perjadin	1,00 KEG	16.060.000	16.060.000	
<i>F</i>	<i>WORKSHOP PERCEPATAN MUTU BAGI PT TIDAK TERAKREDITASI / PT BARU</i>			33.510.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			2.050.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 Keg	2.050.000	2.050.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			7.200.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 KEG	7.200.000	7.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			24.260.000	
	- Paket Meeting dan Perjadin	1,00 Keg	24.260.000	24.260.000	
<i>G</i>	<i>PAKARTI SERIES : PERCEPATAN KINERJA PTS LLDIKTI WILAYAH VI</i>			32.430.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			2.050.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 KEG	2.050.000	2.050.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			5.400.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 Keg	5.400.000	5.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			24.980.000	
	- Paket Meeting dan Perjadin	1,00 KEG	24.980.000	24.980.000	
H	PELATIHAN DAN EVALUASI PROSES BISNIS DAN PROSEDUR OPERASIONAL STANDAR (POS)			42.390.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			1.800.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 KEG	1.800.000	1.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			40.590.000	
	- Paket Meting dan Perjadin	1,00 Keg	40.590.000	40.590.000	
6392.EBA.994	Layanan Perkantoran	1 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		74.930.792.000	
001	Gaji dan Tunjangan			68.832.268.000	
A	Pembayaran Gaji Dan Tunjangan			68.832.268.000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u>			27.623.992.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	24.836.646.000	24.836.646.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (THR)	1,00 THN	1.393.673.000	1.393.673.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (GAJI KE 13)	1,00 THN	1.393.673.000	1.393.673.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u>			943.000	
	- Pembulatan Gaji Pokok PNS	1,00 THN	851.000	851.000	
	- Pembulatan Gaji Pokok PNS (THR)	1,00 THN	46.000	46.000	
	- Pembulatan Gaji Pokok PNS (GAJI KE 13)	1,00 THN	46.000	46.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u>			2.100.000.000	
	- Belanja Tunj Suami / Isteri PNS	1,00 THN	993.178.000	993.178.000	
	- Belanja Tunj Suami / Isteri PNS (THR)	1,00 THN	553.411.000	553.411.000	
	- Belanja Tunj Suami / Isteri PNS (GAJI KE 13)	1,00 THN	553.411.000	553.411.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u>			365.000.000	
	- Belanja Tunj Anak PNS	1,00 THN	276.502.000	276.502.000	
	- Belanja Tunj Anak PNS (THR)	1,00 THN	44.249.000	44.249.000	
	- Belanja Tunj Anak PNS (GAJI KE 13)	1,00 THN	44.249.000	44.249.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u>			46.000.000	
	- Belanja Tunj Struktural PNS	1,00 THN	30.062.000	30.062.000	
	- Belanja Tunj Struktural PNS (THR)	1,00 THN	7.969.000	7.969.000	
	- Belanja Tunj Struktural PNS (GAJI KE 13)	1,00 THN	7.969.000	7.969.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u>			4.720.000.000	
	- Belanja Tunj Fungsional PNS	1,00 THN	3.546.280.000	3.546.280.000	
	- Belanja Tunj Fungsional PNS (THR)	1,00 THN	586.860.000	586.860.000	
	- Belanja Tunj Fungsional PNS (GAJI KE 13)	1,00 THN	586.860.000	586.860.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u>			355.000.000	
	- Belanja Tunj PPh PNS	1,00 THN	203.750.000	203.750.000	
	- Belanja Tunj PPh PNS (THR)	1,00 THN	75.625.000	75.625.000	
	- Belanja Tunj PPh PNS (GAJI KE 13)	1,00 THN	75.625.000	75.625.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u>			1.175.000.000	
	- Belanja Tunjangan Beras PNS	1,00 THN	1.175.000.000	1.175.000.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u>			5.591.725.000	
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	5.591.725.000	5.591.725.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u>			125.000.000	
	- Belanja Tunj Umum PNS	1,00 THN	76.572.000	76.572.000	
	- Belanja Tunj Umum PNS (THR)	1,00 THN	24.214.000	24.214.000	
	- Belanja Tunj Umum PNS (GAJI KE 13)	1,00 THN	24.214.000	24.214.000	
511153	<u>Belanja Tunjangan Profesi Dosen</u>			22.119.240.000	
	- Dosen berserdik 2008	1.296,00 OB	3.750.000	4.860.000.000	
	- Dosen berserdik 2009	972,00 OB	3.750.000	3.645.000.000	
	- Dosen berserdik 2010	684,00 OB	3.850.000	2.633.400.000	
	- Dosen berserdik 2011	720,00 OB	3.850.000	2.772.000.000	
	- Dosen berserdik 2012	384,00 OB	3.850.000	1.478.400.000	
	- Dosen berserdik 2013	360,00 OB	3.750.000	1.350.000.000	
	- Dosen berserdik 2014	276,00 OB	3.885.000	1.072.260.000	
	- Dosen berserdik 2015	408,00 OB	3.875.000	1.581.000.000	
	- Dosen berserdik 2016	108,00 OB	3.785.000	408.780.000	
	- Dosen berserdik 2017	96,00 OB	3.775.000	362.400.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Dosen berserdik 2018	96,00 OB	3.750.000	360.000.000	
	- Dosen berserdik 2019	36,00 OB	3.800.000	136.800.000	
	- Dosen berserdik 2020	72,00 OB	3.800.000	273.600.000	
	- Dosen berserdik 2021	312,00 OB	3.800.000	1.185.600.000	
511154	<u>Belanja Tunjangan Kehormatan Profesor</u>			4.380.000.000	
	- Guru Besar berserdik 2008	240,00 OB	14.000.000	3.360.000.000	
	- Guru Besar berserdik 2009	60,00 OB	14.000.000	840.000.000	
	- Guru Besar berserdik 2011	12,00 OB	15.000.000	180.000.000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u>			230.368.000	
	- Uang Makan PNS Gol I dan II	480,00 OH	30.000	14.400.000	
	- Uang Makan PNS Gol III	1.504,00 OH	32.000	48.128.000	
	- Uang Makan PNS Gol IV	160,00 OH	36.000	5.760.000	
	- Uang Lembur PNS Gol II	1.920,00 OJ	20.000	38.400.000	
	- Uang Lembur PNS Gol III	4.512,00 OJ	25.000	112.800.000	
	- Uang Lembur PNS Gol IV	640,00 OJ	17.000	10.880.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			6.098.524.000	
A	OPERASIONAL PERKANTORAN			6.098.524.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			2.288.541.000	
	- Pengadaan Tenaga Satpam	1,00 THN	542.520.000	542.520.000	
	- Pengadaan Tenaga Kebersihan Gedung dan Halaman (incl alat bahan)	1,00 THN	453.600.000	453.600.000	
	- Pengadaan Tenaga Sopir	1,00 THN	160.776.000	160.776.000	
	- Pengadaan Tenaga Kebersihan (Pengawas) incl alat bahan	2,00 Bulan	5.000.000	10.000.000	
	- Honorarium PPNP	24,00 THN	3.060.000	73.440.000	
	- Honorarium THR PPNP	143,00 THN	3.060.000	437.580.000	
	- BPJS Ketenagakerjaan PPNP	156,00 THN	191.000	29.796.000	
	- Biaya Konsumsi (jamuan dan kegiatan PTS)	1,00 THN	295.250.000	295.250.000	
	- Biaya keperluan sehari - hari	1,00 THN	96.579.000	96.579.000	
	- Lembur Non PNS	1,00 KEG	189.000.000	189.000.000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u>			12.000.000	
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u>			287.520.000	
	- Honorarium Pengelolaan Perbendaharaan	1,00 THN	254.880.000	254.880.000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa		680.000	32.640.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			54.000.000	
	- Pelatihan Kesehatan dan Keselamatan Kerja (K3) LLDIKTI Wilayah VI	3,00 Keg	18.000.000	54.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			78.000.000	
	- Belanja persediaan ATK, cetakan dan pemeliharaan	78,00 THN	1.000.000	78.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u>			296.702.000	
	- Langganan Listrik	1,00 THN	296.702.000	296.702.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u>			30.000.000	
	- Langganan Telepon	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u>			551.832.000	
	- Langganan Bandwith	12,00 BLN	30.246.834	362.962.000	
	- Langganan Bandwith (back up)	24,00 BLN	1.048.959	25.175.000	
	- Langganan Lisensi cPanel (2 Lisensi)	2,00 UTHN	6.900.000	13.800.000	
	- Langganan Colocation	12,00 BLN	6.882.000	82.584.000	
	- Langganan Annual Fee IP-Add IPv/24 IP Transit APJII	1,00 thn	8.991.000	8.991.000	
	- Langganan Zoom	12,00 BLN	4.860.000	58.320.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			55.824.000	
	- Sewa Kendaraan Operasional	12,00 UB	4.652.000	55.824.000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u>			403.982.000	
	- Pekerjaan Papan Baliho Besi LLDIKTI Wilayah Vi	1,00 PAKET	29.586.000	29.586.000	
	- Pekerjaan Kamar Mandi Ruang Kepala	1,00 PAKET	23.749.000	23.749.000	
	- Pekerjaan Kamar Mandi Rumah Dinas	1,00 PAKET	31.191.502	31.191.000	
	- Pekerjaan Pemeliharaan Gedung - Perbaikan pagar BRC	1,00 PAKET	42.591.000	42.591.000	
	- Pekerjaan Pemeliharaan Halaman Kolam Ikan	1,00 PAKET	37.959.000	37.959.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Jawa Tengah)	1.288,00 M2	97.000	124.936.000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Jawa Tengah)	1,00 THN	113.970.000	113.970.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			465.294.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Pemeliharaan kendaraan dinas roda 4 - es 2	10,00 Unit	17.258.300	172.583.000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	85,00 OT	80.000	6.800.000	
	- Pemeliharaan Personal Komputer	1,00 THN	43.800.000	43.800.000	
	- Pemeliharaan Printer	25,00 Unit	690.000	17.250.000	
	- Pemeliharaan Genset	1,00 THN	26.610.000	26.610.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (Jawa Tengah)	2,00 UNIT	39.950.000	79.900.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Roda 4	6,00 UNIT	14.880.000	89.280.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Roda 2	4,00 UNIT	3.950.000	15.800.000	
	- Biaya Pemeliharaan AC	1,00 THN	13.271.000	13.271.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			1.574.829.000	
	- Biaya Penginapan	306,00 OH	730.000	223.380.000	
	- Uang Harian	459,00 OH	530.000	243.270.000	
	- Uang Representasi es 2	459,00 OH	150.000	68.850.000	
	- Uang Taxi Bandara	153,00 OH	400.000	61.200.000	
	- Uang Transport	153,00 OH	598.327	91.544.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas (Pimpinan Staff)	1,00 THN	783.743.000	783.743.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas - Pokja Akmawa	1,00 THN	35.175.000	35.175.000	
	- Biaya Perjalanan Pokja - Pokja Sumber Daya	1,00 THN	41.972.000	41.972.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas - Pokja Kelembagaan	1,00 THN	9.727.000	9.727.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas - Pokja HKTL	1,00 THN	15.968.000	15.968.000	
6392.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] Lokasi : JAWA TENGAH	1 Unit, m2, Paket		350.000.000	
6392.EBB.951	Layanan Sarana Internal	1 Unit, m2, Paket		350.000.000	
997	Pengadaan Peralatan Fasilitas Perkantoran			350.000.000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			350.000.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			350.000.000	
	- Pengadaan Peralatan dan Mesin	1,00 PAKET	198.500.000	198.500.000	
	- Pengadaan Mebelair	1,00 PAKET	146.300.000	146.300.000	
	- Pengadan Alat Kebersihan	1,00 PAKET	5.200.000	5.200.000	

Dokumen ini dicetak secara otomatis dari sistem pada tanggal: 07-11-2025 08:46:03